
振込先金融機関名等の変更のお願い

令和　　年　 　月　 　日

　　　　　　　　　　　　　様

　この度、　　　　　　　　　農業協同組合が、令和６年３月１日（金）付の合併により「北新潟

農業協同組合」として新たに発足することに伴い、私名義の口座の金融機関名等が以下のとおり

変更となります。

　誠に恐れ入りますが、今後のお振込につきましては、以下に記載の変更後の金融機関名等を

ご指定いただきますようお願い申し上げます。

記

　１．変更日

　　
　令和６年３月１日（金）

　

　２．変更内容

変更前 変更後

金融機関名 農業協同組合 北新潟農業協同組合

金融機関コード ５５５４

（フリガナ） 　　（　　　　　　　） 　　（　　　　　　　）

店　舗　名 本店・本所・ 支店 支店

店舗コード

貯 金 種 目
（該当する種目に○をつけてください）

・当座 　　　・普通　　　 ・その他（　　　　　）

口 座 番 号

※今回の合併による貯金種目、口座番号の変更はございません。

　尚、北越後農業協同組合は、金融機関コード・店舗名も変更はございません。

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

氏名（企業・団体名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和６年１月

給与等の振込を当JAの口座でお受取のお客さまへ

にいがた岩船農業協同組合・かみはやし農業協同組合

北越後農業協同組合・胎内市農業協同組合

合併に伴う振込依頼人さまへのご連絡のお願い

拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

　この度、にいがた岩船農業協同組合・かみはやし農業協同組合・北越後農業協同組合・胎内市

農業協同組合が、令和６年３月１日（金）付の合併により「北新潟農業協同組合」として新たに

発足することに伴い、ご利用いただいている口座の金融機関名、金融機関コード、店舗名、店舗

コードが「合併に伴う重要なお知らせ」のとおり変更となります。

　誠に恐れ入りますが、給与振込や各種振込を当JAの口座でお受け取りの方におかれましては、

お勤め先や振込依頼人さまへ、合併後は新しい金融機関名等でお振込みいただくよう、別紙 

「振込先金融機関名等の変更のお願い」にて、ご連絡いただきたくお願い申し上げます。

敬具

ご依頼人さまのお名前を

ご記入ください。

お客さまのご住所・お名前を

ご記入ください。

変更前の金融機関名・コード、店舗

名・コード、貯金種目、口座番号の

欄は現在の内容をご記入ください。

変更後の店舗名・店舗コードは、同

封した「合併に伴う重要なお知らせ」

の店舗新旧対照表でご確認のうえ、

ご記入ください。

＜記入方法＞


